عــلاوه بــر ایــن در مندرجات برخی منابع
تاریخی ـــ سیاسی آمده که وی متن قرارداد کنسرسیوم نفتی سال 1۹۵4

میلادی را ترجمه کرده است.

لمبتون در »پیاده رو«
در ماه ژوئــن 1۹41 آلمان هیتلری پیمان خود را با روسیه شوروی
ک شوروی حمله شکست و در جبهه ای به طول 2000 کیلومتر به خا
گوست 1۹41 )سوم شهریور 1320( نیروهای کرد. درست 10 روز بعد در آ
متفقین از جنوب و شمال کشور ما را اشغال کردند و هرج و مرج، گرانی
و فساد را برای ایران به ارمغان آوردند. نیروهای خارجی )انگلیس و
شوروی( بهانه اشغال خود را وجود شماری از عمال و افسران آلمانی
در پوشش مهندس و تکنیسین های فنی در مؤسسات راه آهــن و
برخی از مؤسسات دیگر صنعتی و احتمال اجرای نقشه آلمان برای